OFÍCIO VEREADOR n° 676/2013
URGENTE
São Roque, 26 de fevereiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando às limpezas do córrego existente na Rua Gérson Nastri e das tubulações que desaguam na Avenida Aracaí, defronte ao CEC Brasital.
A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores, pois há risco de alagamentos e possivelmente até de enchentes dependendo da quantidade de chuvas, além do perigo de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2013 - 11:44:52 01549/2013
/vtc